Ex. §. sequenti.

An post primam nūciationē possit iterū nūciari: ibi. Quero. Et quid si primo appellauit vna vice: secundo in scriptis q̄ appella. debeat psequi: ibi. Juxta. Et quid si dixi appello viua voce referuato beneficio appellādi in scriptis: ibi. Sed quid. Et quid si iudex post vnam interlocutoriam dedit aliam ex qua queritur ins pti. vel aliqua appellabit pars contra quaz late sunt: ibi. Sed pone.

Si dominus

Iste. §. declaratur in prima glo. hui. l. pone casum fm vltimam lectu. Bzo. que est verissima z. tex. plane pcedit. Quero qualiter z. in qua stipulatioe fuit dies appositā. Quattuor sunt responsiones. z. sic quattuor lect. prima est vera in se: s; nō pgnit littere: q. tex. dicit de operis noui nūciatione: non de stipulatione de rato. item ratio posita hic ibi. nam z. ipsi domino nō possunt adaptari. secunda est vera in se. q. lz dominus post diem nō habeat ratum: nō cōmittitur stipulatio de rato: q. nō interest stipulātis cum certum sit opus debere demoliri. tamē ista nō congruit littere: quia tex. dicit q̄ potest nunciare: q. stipulatio est finita. sec. si penderet fm hāc lec. post diē nō est finita imo est effectualiter cōmissa: si edificans nō probauit. alias si probauit debet habere remissionem perpetuam: z. sic dominus nunciante etiā post diem cōmittetur stipulatio de rato. C. Tertia lec. potest procedere sed q̄rta est clarior. ideo eam postposui. Quoero an post primam nūciationem: possit quis nunciare iterum. Rn. sic. nisi pendeat stipulatio de noui operis nūciatione: vt hic. z. j. e. l. pretor. §. z. si satisfare. z. §. pe. z. ibi dixi. Sed an p secundam nūciationē videtur recedere a prima. dico q̄ pro opere futuro post secundaz nūciationem videtur recedere a prima. a simili nūciatio finitur sicut mandatū: vt. §. e. l. nō solum. §. morte. z. ibi no. sed per secundū mandatū tollitur primum: vt. l. si q. cum procurator. §. fi. de procur. ergo zc. z. hoc videtur dicere glo. que est hic super verbo nūciauerit. z. hoc ē vtile scire: vt scias quando nūciationē exequaris. Juxta predicta quero primo. appellauit a sentētia viua voce: postea in scriptis: quā appellationem debeo prosequi. Rn. primam per quā sententia fuit rescissa: vt. l. i. in fi. ad turpilli. fm veram opi. vt ibi dicam. Secunda nil releuat cum nō possit rescindere quod iam est rescissum: vt. l. naz. z. fi. §. post defectum. de iniusto testa. z. ideo si secundaz tm appellationez prosequer nil ageret. predicta nō haberet locum si ab interlocutoria appellaretur quia si prima facta viua voce nō valeret: remaneret secunda valida que deberet prosequi. ad quod facit quod no. j. de appel. l. i. in fi. cum. l. se que. Sed quid si dixi appello viua voce referuato beneficio appellandi in scriptis: postea appellauit in scriptis a diffinitiuā quam prosequar. videtur q̄ talis reseruatō nil valet: q. ius ei re